- 153 -

令和２年３月１３日

  川 崎 市 議 会 議 長

     山 崎 直 史 様

                            環 境 委 員 長

                              大 庭 裕 子

環境委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第 ６号 川崎市基金条例の一部を改正する条例の制定について

       （環境局及び上下水道局に関する部分）    （原案可決）

議案第２１号 川崎市水道事業、工業用水道事業及び下水道事業の設置等に関する条

例等の一部を改正する条例の制定について   （原案可決）

議案第５５号 令和元年度川崎市港湾整備事業特別会計補正予算

（原案可決）

議案第５８号 令和元年度川崎市下水道事業会計補正予算

（原案可決）